[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 070/2020
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: LOJACORR S.A. REDE DE CORRETORAS DE SEGUROS
CNPJ: 04.529.055.0001-44
OBJETO: Acréscimo do item “CENTRO COMUNITARIO LINHA SANTO ANTONIO”, localizado na linha Santo Antônio, interior, Vargeão-SC
VALOR: Fica acrescido ao contrato o valor de R$ 396,36 (Trezentos e noventa e seis reais e trinta e seis centavos).
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93, suas alterações e Contrato nº 070/2020
Vargeão SC, 16 de fevereiro de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal